
ZARZĄDZENIE Nr 177.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 30 września 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXIV/368/2022 z dnia 30 września 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 16 468 394,28 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 16 468 394,28 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

BURMISTRZ MIASTA 

m 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 177.2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 218 370,11 266,39 218 636,50 

75095 Pozostała działalność 11 399,11 266,39 11 665,50 
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 399,11 -11 399,11 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 11 665,50 11 665,50 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821 956,00 -743 776,00 78 180,00 
75495 Pozostała działalność 816 196,00 -743 776,00 72 420,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 743 776,00 -743 776,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 882,00 3 463 806,00 3 594 688,00 

85395 Pozostała działalność 130 882,00 3 463 806,00 3 594 688,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 101 390,00 -101 390,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29 492,00 845 166,00 874 658,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2 720 030,00 2 720 030,00 

855 Rodzina 11 390 985,71 -4 900,00 11 386 085,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 469 941,00 20 851,00 5 490 792,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 941,00 20 851,00 34 792,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 600,00 -4 900,00 61 700,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 600,00 -4 900,00 61 700,00 

85595 Pozostała działalność 20 851,00 -20 851,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 851,00 -20 851,00 0,00 

Razem: 13 752 997,89 2 715 396,39 16 468 394,28 

BURMISTRZ MIASTA 
cjc <c 

nyćfr Beatu Sicdlcckci Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 177.2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 218 370,11 266,39 218 636,50 
75095 Pozostała działalność 11 399,11 266,39 11 665,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,25 -3 600,25 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,65 -615,65 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,21 -88,21 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 095,00 -7 095,00 0,00 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 256,25 7 256,25 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 688,20 3 688,20 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 721,05 721,05 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821 956,00 -743 776,00 78 180,00 
75495 Pozostała działalność 816 196,00 -743 776,00 72 420,00 

3110 Świadczenia społeczne 742 000,00 -742 000,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 176,00 -1 776,00 15 400,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 882,00 3 463 806,00 3 594 688,00 
85395 Pozostała działalność 130 882,00 3 463 806,00 3 594 688,00 

3110 Świadczenia społeczne 94 500,00 2 572 196,00 2 666 696,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 21 040,00 742 000,00 763 040,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 7 800,00 94 500,00 102 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337,00 47 497,00 48 834,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231,00 -231,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 -32,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 -5 100,00 0,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 652,00 1 776,00 2 428,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 290,00 5 290,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 190,00 -190,00 0,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 337,00 1 337,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 263,00 263,00 

855 Rodzina 11 390 985,71 -4 900,00 11 386 085,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 469 941,00 20 851,00 5 490 792,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 13 941,00 20 286,00 34 227,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 141,00 141,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 424,00 424,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 1 103,00 0,00 1 103,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 103,00 -250,00 853,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 250,00 250,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 600,00 -4 900,00 61 700,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 600,00 -4 900,00 61 700,00 
85595 Pozostała działalność 20 851,00 -20 851,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 20 286,00 -20 286,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 -141,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 72,00 -72,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 352,00 -352,00 0,00 

Razem: 13 752 997,89 2 715 396,39 16 468 394,28 

BURMISTRZ MIASTA 
'•CXf'< -

i / kjr/3cc11 a S iccl Iccka 

Strona 2 z 2 


